iuris congrui,vet iurauerunt non simula

tam contraxiríè » 8c postea probatum est

contmnum,emptor, 3k venditor puniun-

tur vitra penam periurij.scilîcet venditor

punitur amiffione rei,& emptor prctii\Sed

qusero , an istocasu emptor pofsit habere

regreflum contra venditorem de euictio-

neí Videtur , quod sic Primò , quia fuit

promissa euictio per stipulationem , vt in

í.fed drsiexaptio, cura Ijea.f. de euïft.

& l.fifratres, C. commun, vtriafqi iud*

Secundo , quia ex facto ipsius venditoris

ipfe emptor amisit rem , & prastium quia

íurauit simulatam fuisse dationem,insoiu-

tum,& sic videtur,quod venit euictio,ar-

gumento /.fer/tum, iuncta^so/I quas dicit

sua culpa interueniente, & Lbociurejum

Aseq.ff. de emiïï. vel saltcm quod tenea-

tur ad pretium, vt ia/. pen. f. 1 .jf. de euiti.

Tertiò , qui» emptor caret xet8c prxtio ,

quod esse non débet , vt jf. de a&. emp. I.

ex empto% infi». ïn contrarium tamen est

▼eritas, quod non agit de euictione , quia

ipse venditor etiam amisit rem,& prçtium

«. sic paria delicta mutua compeníatione

tollûtur, /. virot atq\ vxore,f.fo!. matr.

vndè ambo fuerunt stulti in conficiendo

simulationem vel stulti in culpa, hoc est

(acíendo contractum in fraudem iuris cô-

gtuy ideò sapientes sint in paena , vt 58.

dist.c. quia ead.m , & ibi notatur , & m

cap,ea , quadejìit, Monacb. item culpa

emptoris interuenit simulatione contra-

hendo,& sic re euicta non agit de euictio

ne, vt ind. l.seruumtcumsimil, vbi consi-

deratur, cuius culpa fuit reseui cta,ut l.st

per inprudentiam%&fi rem quam,§.fi du*

pletfl\ de cuì&. dr in Ksi contrauerpa^eod,

tit. &fs. de aê?, empt. idem; §. u ergo se-

quitur ; quod si culpa venditoris tantum

interuenit in simulato contrahendo, tene-

tur de euictione 1 si fuudus cuincitur * Sc

idem ubi esset dubíum « quia nunquam

praefumitur euictio culpa emptoris,ut no

tatur in d, l. exceptio. item lex ista proruV

82 bet fraudes fieri in prciudicium vicinijer-

gò si fiant fraudesad fraudandum vicinû

iure congru! * ipsi contrahentes contra le*

gem mercati (unt,& consequenter emptor

non récupérât pretium! sicut in simili no

tât And. tn cap: u de inuesi, re, alien.sac.

per /. quemadmtdamy C de agr. dr cenjib.

Vb. 1 1,8c notatglas» in /. /mperialem,su~

per verb. bon*fidet ji* probihfcud. alien.

per Frid.Sc notat glo/l in const.Regnit CS.

Jìit. Diux memorìéc, 8c venditor fatentur

contractum fuisse in fraudem iuris con-

grui celcbratum , quod venditor amictat

rem ,& emptor pretium videtur continere